



## **ES Arnum Holding ApS**

Kastrupvej 22

6510 Gram

CVR-nr. 32359493

## **Årsrapport 2017/18**

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 08-02-2019

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden**

ES Arnum Holding ApS  
Kastrupvej 22  
6510 Gram  
CVR-nr.: 32359493  
Stiftelsesdato: 10-08-2009  
Hjemsted Haderslev  
Regnskabsår: 01-10-2017 - 30-09-2018

**Direktion**

Erling Schmidt, Direktør

**Revisor**

Tønder Revision A/S  
registreret revisionsaktieselskab  
Søndergade 58A  
6520 Toftlund  
CVR-nr.: 29142807

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsudlejning samt at være holdingselskab for datterselskabet CN Maskinfabrik A/S

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2017 - 30-09-2018 udviser et resultat på kr. 1.291.363, og selskabets balance pr. 30-09-2018 udviser en balancesum på kr. 8.817.738, og en egenkapital på kr. 6.551.621.

Selskabets resultat og økonomiske stilling levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med datterselskabet CN Maskinfabrik Holding ApS. Ud over dette er der ikke ændringer i selskabets aktiviteter

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-36.439</b>	<b>28.514</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-3.645	-3.645
<b>Driftsresultat</b>		<b>-40.084</b>	<b>24.869</b>
Andre finansielle indtægter		0	750
Nedskrivning af finansielle aktiver		1.362.041	682.181
Finansielle omkostninger		-21.682	-20.612
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.300.275</b>	<b>687.188</b>
Skat af årets resultat	1	-8.912	-1.757
<b>Årets resultat</b>		<b>1.291.363</b>	<b>685.431</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.162.041	682.181
Overført resultat		129.322	3.250
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.291.363</b>	<b>685.431</b>

**Balance 30. september 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		300.954	304.599
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>300.954</b>	<b>304.599</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	8.466.034	7.272.405
Andre tilgodehavender		50.750	50.750
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.516.784</b>	<b>7.323.155</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.817.738</b>	<b>7.627.754</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.817.738</b>	<b>7.627.754</b>

## Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.139.334	1.977.293
Overført resultat		3.287.287	3.157.965
<b>Egenkapital</b>	3	<b>6.551.621</b>	<b>5.260.258</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.767.057	1.979.893
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.767.057</b>	<b>1.979.893</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		211.000	209.700
Gæld til banker		98.735	42.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.250	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.125	0
Selskabsskat		5.957	8.927
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	8.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		120.993	114.145
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>499.060</b>	<b>387.603</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.266.117</b>	<b>2.367.496</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.817.738</b>	<b>7.627.754</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	0	1.782
Regulering tidligere års skat	0	-25
Regulering af eventualskatter	8.912	0
	<b>8.912</b>	<b>1.757</b>

### 2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
CN Maskinfabrik A/S	Haderslev	100,00	8.466.034	1.362.041
			<b>8.466.034</b>	<b>1.362.041</b>

### 3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdies metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	1.977.293	3.157.965	5.260.258
Forslag til årets resultatdisponering	0	1.162.041	129.322	1.291.363
	<b>125.000</b>	<b>3.139.334</b>	<b>3.287.287</b>	<b>6.551.621</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	167.057	11.000	124.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.600.000	200.000	800.000
	<b>1.767.057</b>	<b>211.000</b>	<b>924.000</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der afgivet pant i selskabets ejendom for nom. kr. 260.000. Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør kr. 300.954